
UCHWAŁA Nr II/    /2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia                       2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia 
 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 
ustawę  samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. poz. 191, 
poz. 253 i 541, z 1991 r. poz. 151, z 1992 r. poz. 20, z 1993 r. poz. 180, z 1994 r. poz. 3 i 285, 
z 1996 r. poz. 102 i 496, z 1997 r. poz. 43, z 2002 r. poz. 1271, z 2004 r. poz. 1492,  z 2017 r. 
poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 462 – Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Inwetaryzacyjną do spraw komunalizacji mienia na rzecz Gminy 

Końskie w składzie: 
1) Regina Maciejczyk – Przewodnicząca Komisji, 
2) Helena Rozmus – Wiceprzewodniczący Komisji, 
3) Zbigniew Hybik – Członek Komisji, 
4) Lidia Wiśniewska – Członek Komisji, 
5) Monika Bartodziej – Kwiecińska – Członek Komisji, 
6) Paweł Binkowski – Członek Komisji. 

 
§ 2. Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac 

związanych z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Końskie to jest 
sporządzanie wykazów, kart inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji stwierdzającej 
prawo do nieruchomości. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr II/4/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                  Piotr Słoka 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 
Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. poz. 191, z późn. zm.) 
spisy inwentaryzacyjne mienia komunalnego sporządzane są przez komisję inwentaryzacyjną 
powołaną przez radę gminy. 

Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego 
nieruchomości i potrzeba ich włączania do gminnego zasobu nieruchomości powodują, 
że powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego jest konieczne 
i zasadne. 

 

 

 
 


